2024年 12月 27日

各      位

上場会社名   ムーンバット株式会社

代表者      代表取締役・社長執行役員    鎌田  尚

（コード番号  8115 東証スタンダード）

問合せ先責任者 取締役・常務執行役員 管理本部長 山本 聡

（TEL．     075－361－0381）

主要株主の異動に関するお知らせ

 2024年 12月 20日付けにて、当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の主要株主である株式会社ニードより、2024 年 12 月 20 日に保有する当社普通株式の一部を売却した旨

の報告を本日受けました。これに伴い、当社の主要株主の異動が生ずることとなりました。

２．異動した株主の概要

(1) 名 称 株式会社ニード

(2) 所 在 地 京都市下京区室町通四条下る鶏鉾町 493

(3) 代表者の役職・氏名 取締役社長 岡田 由利子

(4) 事 業 内 容 有価証券ならびに不動産の保有管理

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 所有議決権の数

（所有株式数）

総株主等の議決権

に対する割合
大株主順位

異動前

（2024年９月 30日現在）

4,505個

（450,561株）
10.05％ 第２位

異動後

（2024年 12月 20日現在）

3,500個

（350,061株）
7.81％ －

（注）1．異動前の「所有議決権の数」、「所有株式数」、「総株主等の議決権に対する割合」及び「大株主順位」 は、

2024年９月 30日現在の株主名簿を基準としております。

2．異動前及び異動後の「総株主等の議決権に対する割合」は、2024 年９月 30 日現在の総株主の議決権数

（44,828個）を分母として計算し、小数点第三位を四捨五入しております。

3．異動後の大株主順位につきましては、当社として当該法人名義の実質保有株式の確認ができたものでは

ありませんので、記載しておりません。

４．今後の見通し

特に記載すべき事項はありません。

以  上